
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥3,220,000 （税抜き）

¥3,542,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0

株式会社　ナカシマテクノス　大阪支店

安田　株式会社　大阪支店
株式会社　フソウ　大阪支社

株式会社　光明製作所

タナカ理研　株式会社
新興弁栓　株式会社

株式会社　南口組

概　要
栓　機能部一体壁付・面台タイプ　　乾電池タイプ

商号又は名称

共同設備　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　エース・ウォーター　大阪営業所

入　札　の　経　過

小・中学校　水栓金具購入(その１)

    市指定場所

令和3年2月10日

不調

令和3年3月31日

令和3年2月12日

令和3年2月1日

予定価格 

 ①壁付自動水栓（乾電池タイプ）数量：100台型番：TEL20DSＡ　　TOTO㈱ 

株式会社　岩城　大阪営業所

 ［現行モデル］　型番：AM160-CD　　LIXIL㈱［現行モデル］規格等：横水 


